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                          Wrocław, 24.04.2020   
Wg rozdzielnika
Postępowanie: Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych i staplerów z podziałem na 19 pakietów, znak sprawy ZP/PN/14/20/LBO/JHP

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/14/20/LBO/JHP Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie nr 12
13. Dot. pakietu 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici niewchłanialnych, plecionych, poliestrowych powleczonych polibutylanem? 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

14. Dot. pakietu 4 poz. 2 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długosci 60 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

15. Dot. pakietu 4 poz. 5 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej rozwarstwiającej? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

16. Dot. pakietu 4 poz. 9 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 9 do osobnego pakietu? 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

17. Dot. pakietu 5 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału szewnego o okresie wchłaniania 182–238 dni oraz okresie podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach, 70% po 28 dniach, 60% po 42 dniach w przypadku nici 3/0 i większych oraz 60% po 14 dniach, 40% po 28 dniach, 35% po 42 dniach w przypadku nici 4/0 i mniejszych? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

18. Dot. pakietu 5 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

19. Dot. pakietu 5 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

20. Dot. pakietu 5 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

21. Dot. pakietu 7 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów naczyniowych, niewchłanialnych, wykonanych z polipropylenu?,

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

 

22. Dot. pakietu 7 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długosci 90 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

23. Dot. pakietu 7 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły ogrągłej CC z mikroostrzem? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

24. Dot. pakietu 7 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o grubości 5/0? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

25. Dot. pakietu 7 poz. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej i nici o długosci 100 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

26. Dot. pakietu 7 poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej i nici o długosci 100 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

27. Dot. pakietu 7 poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej przeciwzakłuciowej i nici o długości 100 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

28. Dot. pakietu 7 poz. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej przeciwzakłuciowej i nici o grubości 1 i długości 100 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

29. Dot. pakietu 7 poz. 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej zaopatrzonej w pledgety o wym. 6 x 3 x 1,5 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Z poważaniem







Andrzej Wręczycki

Kierownik Działu Zamówień Publicznych



str. 2
przygotowała Jolanta Harłacz-Przestalska

